证券代码：300075             证券简称：数字政通             公告编号:2020-024

北京数字政通科技股份有限公司

关于 2019 年度业绩快报的更正公告

北京数字政通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年2月28日在巨潮资讯

网披露了《2019年度业绩快报》（公告编号：2020-021），经公司事后核查发现，公告中

第一部分标题的日期年份有误，现对该内容更正如下：

更正前：

一、2018年度主要财务数据和指标

                                                     单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,262,245,656.03 1,288,815,520.62 -2.06

营业利润 136,117,280.64 124,418,781.99 9.40

利润总额 139,464,438.57 125,858,391.06 10.81

归属于上市公司股东的净利润 132,912,856.67 117,186,570.99 13.42

基本每股收益（元/股）  0.31  0.28 10.71

加权平均净资产收益率 5.76% 5.55% 0.21

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 3,102,969,439.54 3,124,038,674.17 -0.67

归属于上市公司股东的所有者

权益
2,369,826,652.45 2,205,252,082.10 7.46

总股本 426,552,605.00 424,340,905.00 0.52

归属于上市公司股东的每股净

资产（元/股）
 5.56   5.20  6.92

更正后：

一、2019年度主要财务数据和指标

                                                     单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,262,245,656.03 1,288,815,520.62 -2.06

营业利润 136,117,280.64 124,418,781.99 9.40

利润总额 139,464,438.57 125,858,391.06 10.81

归属于上市公司股东的净利润 132,912,856.67 117,186,570.99 13.42

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

基本每股收益（元/股）  0.31  0.28 10.71

加权平均净资产收益率 5.76% 5.55% 0.21

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 3,102,969,439.54 3,124,038,674.17 -0.67

归属于上市公司股东的所有者

权益
2,369,826,652.45 2,205,252,082.10 7.46

总股本 426,552,605.00 424,340,905.00 0.52

归属于上市公司股东的每股净

资产（元/股）
 5.56   5.20  6.92

除上述披露内容外，《2019年度业绩快报》其他内容不变，由此给投资者带来的不

便，公司深表歉意。公司将在今后的工作中，加强信息披露的审核、复核，提高信息披

露的准确性，避免类似情况的发生。

特此公告

北京数字政通科技股份有限公司

董事会

2020 年 2 月 28日